
Na temelju članaka 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“, broj 93/14., 127/17., 98/19., 

151/22., 64./23.) i članka 68. Statuta Osnovne škole kneza Trpimira, Kaštel Gomilica, Školski 

odbor Osnovne škole kneza Trpimira, nakon prethodnog savjetovanja sa sindikalnim 

povjerenikom s ovlastima radničkog vijeća, na sjednici održanoj dana 15.2. 2024. godine 

donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA 

 PRAVILNIKA O RADU  

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o radu Osnovne škole kneza Trpimira, Kaštel Gomilica od 4.9. 2023. godine   

(KLASA: 011-01/23-02/05; URBROJ: 2181-285-01/2-23-2) u Članku 11. stavci (1) i (2) 

mijenjaju se i glase: 

 

„(1) Uvjet za domara/ložača (obavlja poslove rukovanja instalacijama centralnog grijanja) 

je završena srednja tehnička škola (IV. stupanj obrazovanja, četverogodišnji nastavni 

program) te posebni uvjeti: uvjerenje o posebnoj zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje 

poslova s posebnim uvjetima rada i uvjerenje o osposobljenosti za rukovatelja centralnog 

grijanja prema Pravilniku o poslovima upravljanja i rukovanja energetskim postrojenjima i 

uređajima.  

(2) Uvjet za domara je završena srednja tehnička škola (III. ili IV. stupanj obrazovanja) te 

poseban uvjet: uvjerenje o posebnoj zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova s 

posebnim uvjetima rada.“ 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o radu stupa na snagu istekom osmog (8) dana od dana 

objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

KLASA: 011-01/24-02/01 

URBROJ: 2181-285-01/2-24-2 

U Kaštel Gomilici  15.2. 2024. godine 

                                                                           

 PREDSJEDNICA  

ŠKOLSKOG ODBORA: 

                                                                                             Diana Kačić Duplančić 

 

Utvrđuje se da je Pravilnik o izmjenama Pravilnika o radu objavljen na oglasnoj ploči Škole 

dana 19.2. 2024. i stupio je na snagu dana 27.2. 2024. godine. 

 

                                                                                 RAVNATELJ: 

Marino Radunić, prof. 


